

Sayı : 48236449-211-E.22058
Konu : Bilgi Talebi.

28.03.2017

TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİNE

Gazi Mustafa Kemal Bulvarı Ş. Daniş Tunalıgil Sok. No: 2 / 17 - 23 06570 Maltepe/ ANKARA

Bilindiği üzere, Bakanlığımız görev alanına giren iş ve işlemler, 3146 sayılı Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun'un amir hükümleri çerçevesinde yürütülmektedir. 3146 sayılı Kanunun 12 nci maddesinin (k), (l) ve (m) bentlerinde geçen:

"k) (Ek: 15/5/2008-5763/31 md.) İşyerindeki sağlık ve güvenlik risklerini önlemek ve koruyucu hizmetleri yürütmek üzere görevlendirilecek işyeri hekimleri, iş güvenliği uzmanları ve diğer görevlilerin iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili eğitim ve belgelendirme usul ve esaslarını belirlemek.

l) (Ek: 15/5/2008-5763/31 md.) İş sağlığı ve güvenliği alanında ölçüm, analiz, teknik kontrol, risk analizi ve değerlendirmesi, eğitim, danışmanlık, uzmanlık hizmetlerini yapmak ve bu tür hizmetleri verecek özel ve tüzel kişi ve kuruluşların niteliklerini belirlemek, yetki vermek, yetkilerini iptal etmek, kontrol ve denetimini sağlamak.

m) (Ek: 23/7/2010-6009/50 md.) İşyeri hekimi, iş güvenliği uzmanı, diğer teknik ve sağlık personel ile işçilere eğitim vermek için kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler ve Türk Ticaret Kanunu hükümlerine göre faaliyet gösteren şirketler ile ortak sağlık ve güvenlik birimlerini yetkilendirmek, gerektiğinde yetkilerini iptal etmek, hizmetin etkin ve verimli bir şekilde verilir verilmediğinin kontrol ve denetimini sağlamak, işyeri hekimi ve iş güvenliği uzmanının eğitimleri sonundaki sınavları yapmak veya yaptırmak, belgelerini vermek,"

hükümleri ile birlikte işyeri hekimlerinin eğitimleri, belgelendirilmeleri, niteliklerinin belirlenmesi, yetkilendirilmesi, yetkilerinin iptal edilmesi, kontrol ve denetimlerinin sağlanması ve sınavlarının yapılması konuları Bakanlığımızın görev ve sorumlulukları arasında ifade edilmiştir.

Ayrıca 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu'nun 8 nci maddesinin sekizinci fıkrasında " Kamu sağlık hizmetlerinde tam süreli çalışmaya ilişkin mevzuat hükümleri saklı kalmak kaydıyla, işyeri hekimlerinin ve diğer sağlık personelinin işyeri sağlık ve güvenlik birimi ile ortak sağlık ve güvenlik birimlerinde görevlendirilmelerinde ve hizmet verilen işyerlerinde çalışanlarla sınırlı olmak üzere görevlerini yerine getirmelerinde, diğer kanunların kısıtlayıcı hükümleri uygulanmaz." hükmü ile işyeri hekimlerinin ilgili Kanun kapsamında yerine getirdikleri görevlerde diğer kanunların kısıtlayıcı hükümlerinin uygulanamayacağı açıkça ifade edilmiştir.


İşyeri Hekimlerine ilişkin iş ve işlemlerde yetkili kurum olan Bakanlığımız, Kanun ile yetkilendirilmiş olup diğer kanunların hükümlerinin bahsi geçen mevzuat hükümleri çerçevesinde ilgili meslek dalında uygulanamayacağı açıkça ifade edilmiştir.

İşyeri hekimleri yürürlükteki mevzuat hükümleri çerçevesinde yapılması gereken bildirimleri Bakanlığımıza yapmaktadır. Türk Tabipler Birliği'ne ve Birliğe bağlı Tabip Odaları'na Bakanlığımız tarafından bilgi verme gibi bir yükümlülüğünün hiçbir mevzuatta yer almadığı, Bakanlığımızın da böyle bir görevinin olmadığı anlaşılmaktadır.

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.

Yukarıda açıklanan nedenlere bağı olarak şahıslara ve şahısları görevlendirilen tüzel kişilere ait bilgilerin farklı bir kurum veya kuruluş ile paylaşılmasının mümkün olmadığı ve konu hakkında denetim ve yaptırım yetkisinin Bakanlığımızda olduğu mütalaası ile birlikte bahsi geçen talebinizin yerine getirilemeyeceğı görülmüştür.

Konunun birliğıinize kayıtlı tüm odalara duyurulması önem arz etmektedir.
Bilgilerinizi rica ederim.

 e-imzalıdır

İsmail GERİM
Bakan a.
Genel Müdür V.

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.

Emek Mahallesi, 17. Cadde No:13 Pk: 06520 Çankaya / ANKARA
+90 (312) 296 60 00

Bilgi için: Müslüm Murat YILMAZ
Şef